Mikser ręczny BOSCH MFQ 2600W
Indeks: 50927 Producent: BOSCH Kod producenta: MFQ2600W
Cena: 218.96 zł
Opis
Bosch MFQ2600W mikser Mikser ręczny Biały 375 W
Producent: BOSCH
Cechy
Prędkości: 4
Kolor produktu: Biały
Model: Mikser ręczny
Ergonomiczny uchwyt: Tak
Regulowana prędkość: Tak
Typ kontroli: Przyciski
Funkcje miksera: Bić, Mieszanie, Miksowanie
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Przycisk turbo: Tak
Moc
Moc: 375 W
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Waga i rozmiary
Waga produktu: 1,89 kg
Szerokość produktu: 200 mm
Wysokość produktu: 153 mm
Głębokość produktu: 73 mm
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 397 mm
Szerokość opakowania: 236 mm
Waga wraz z opakowaniem: 2,3 kg
Wysokość opakowania: 235 mm
Zawartość opakowania
Miska dołączona: Tak
Końcówki do wyrabiania ciasta: Tak
Dane logistyczne
Ilość na palecie: 70 szt.
Stan Nowy
Marka Bosch
Model MFQ2600W
Kolor dominujący biały
Moc 375
Liczba poziomów
prędkości
4
Tryby pracy turbo
Funkcje mieszanie, ubijanie, wyrabianie ciasta
Cechy dodatkowe Prkatyczne zwijanie kabla
Załączone
wyposażenie
końcówki do ubijania, misa obrotowa
Kod producenta MFQ2600W
EAN 4242005102792
Waga produktu 1.88
Materiał
Materiał wykonania miski: Plastik
Parametry
Zdjęcia
	Mikser ręczny BOSCH MFQ 2600W
	Opis
	Bosch MFQ2600W mikser Mikser ręczny Biały 375 W